
BOA  Número 125 21 de octubre de 2002 8697

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
#

RESOLUCION de 15 de octubre de 2002, de la
Universidad de Zaragoza, por la que se aprueba la
lista provisional de admitidos y excluidos con sus
causas, en relación con el proceso selectivo para la
adquisición de la condición de funcionarios de las
escalas correspondientes por parte del personal
laboral fijo de esta Universidad, convocadas me-
diante resolución de 9 de agosto, publicada en el
BOA nº 100, de 23 de agosto y se anuncia el lugar,
fecha y hora para la realización del ejercicio de la
fase de oposición.

$
De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la

resolución de 9 de agosto de 2002, de la Universidad de
Zaragoza, por la que se convoca proceso selectivo mediante el
procedimiento de concurso-oposición para la adquisición de
la condición de funcionarios de las escalas correspondientes
por parte del personal laboral fijo de esta Universidad, este
Rectorado ha resuelto:

Primero.—Declarar aprobadas las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos a las citadas pruebas selecti-
vas.

Segundo.—Publicar la relación provisional de aspirantes
excluidos, que aparece como Anexo a esta resolución, en la
que consta el nombre y apellidos, el documento nacional de
identidad, así como las causas de no admisión.

La lista de admitidos y excluidos se expondrá, una vez
publicada la resolución en el «Boletín Oficial de Aragón», en
los tablones de anuncios de la Universidad de Zaragoza sitos
en Zaragoza en la planta baja del Edificio Interfacultades (C/

Pedro Cerbuna, 12) y en los Vicerrectorados de Huesca (C/
Ronda Misericordia, 1) y de Teruel (Ciudad Escolar, s.n.). y en
la siguiente dirección de Internet: http://wzar.unizar.es/perso-
nal/pas/concursos/concursos.htm

Tercero.—Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de
diez días, contados a partir del día siguiente a la publicación de
la presente en el «Boletín Oficial de Aragón», para subsanar
los defectos que hayan motivado su exclusión.

Cuarto.—Convocar a los opositores admitidos, en llama-
miento único para la realización del ejercicio de la fase de
oposición, el día 1 de diciembre de 2002, de acuerdo a la
siguiente distribución:

LOCALIDAD LUGAR HORA
Zaragoza Facultad de Medicina, Edificio B

C/ Domingo Miral s/n 11 horas
Huesca Facultad de Ciencias de la Salud

y del Deporte
Plaza Universidad, 3 11 horas

Teruel Escuela Universitaria Politécnica
Ciudad Escolar, s/n 11 horas

Los opositores, deberán ir provistos de bolígrafo, y del D.N.I.,
o en su defecto, pasaporte o carné de conducir como requisito
imprescindible para acceder a la realización del ejercicio, y en
el supuesto de renovación del D.N.I., del resguardo de solicitud
del mismo acompañado del D.N.I. caducado.

Zaragoza, 15 de octubre de 2002.—El Rector, P.D. (Res. 7/
7/2000) (BOA nº 85, de 17 de julio), el Gerente, Mariano
Berges Andrés.

ANEXO
Lista provisional de excluidos

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVOS DE LA EXCLUSION

17703860 ALMARCEGUI HUERTA, MARIA VICTORIA Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

Por no acreditar debidamente el abono de los derechos de examen

17733821 BLANCO MAGDALENA, JOSE MARIA Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

17850130 CANTIN MUÑOZ, OSCAR AMADO Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

25143545 CARDEÑOSA BARBERO, JOSE LUIS Por no firmar la solicitud de admisión

17145011 CARRILLO LOPEZ, JUAN Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

Por no firmar la solicitud de admisión

17138696 CUCALA CAMPILLO, MARIA LUISA Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

25158679 GARCIA GONZALEZ, JOSE ANTONIO Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

17703187 GIL LAFOZ, MARIA DEL CARMEN Por no acreditar debidamente el abono de los derechos de examen

17720187 GRACIA HERAS, CARLOS Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

Por no acreditar debidamente el abono de los derechos de examen

18422870 HERNANDEZ BLASCO, MIGUEL Por no firmar la solicitud de admisión

17996222 LALIENA ZAMORA, MARIA ANGELES Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

25148382 MATESANZ MARTIN, JOSE MARIA Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

17713439 NIEVA LOPEZ DE LA MANZANARA, FELIPE JUSTO Por no acreditar debidamente el abono de los derechos de examen

25445672 OLIVEIRA DE SA, CARLOS LIRIO Por no firmar la solicitud de admisión

29101923 PABLO GIMENO, ANA CRISTINA Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

17150899 PALOMAR RAMON, SANTIAGO Por no firmar la solicitud de admisión

17813094 PERUGA VARELA, FRANCISCO CARLOS Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

17146621 PINA CASASUS, JOSE MARIA Por no poseer/no constar/no justificar debidamente la titulación exigida

en la base 2.1.c de la Convocatoria

25147697 SALMERON RUIZ, PABLO Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

Por no acreditar debidamente el abono de los derechos de examen

18011498 SALLAN VISTUER, MARIANO Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

17868871 SEGURA BAS, LUIS IGNACIO Por no haber realizado el curso de adecuación

17992203 VELASCO CACERES, MANUEL Por presentación de la solicitud fuera del plazo fijado

17709673 VERA GRACIA, VICENTA BEGOÑA Por no presentar/no estar vigente/no ser legible fotocopia del D.N.I.

17185703 VILLARROYA LACILLA, MIGUEL Por no acreditar debidamente el abono de los derechos de examen

Por no haber realizado el curso de adecuación

§

2 7 0 9


